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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NËNË TEREZA TIRANË 
 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve ekonomik “EUROMED” sh.p.k, me NIPT K71718012P, me 

adresë TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri dhe “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k 

me nr. NIPT K31520054N, me adresë TIRANE Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati". 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar – Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike, Marrëveshje kuadër me një operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 

me afat 12 muaj nga nënshkrimi. 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-16400-08-15-2024 dhe konkretisht referenca e lotit 2  

REF-16404-08-15-2024. 

 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale konsumi 

mjekesore per 12 Muaj e ndare ne 2(dy) lote”,  konkretisht  Loti 2 - Materiale mjekimi  konsumi dhe 

kirurgjikale per nevoja spitalore me  Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër/Vlerë e Pritshme, rezulton: 

344,198,549.2 (treqind e dyzet e katër miljon e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e dyzet e 

nëntë pike dy) lekë pa TVSH konkretisht Loti 2 - Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per 

nevoja spitalore: 157,241,649.20 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë milion e dyqind e dyzet e një mijë e 

gjashtëqind e dyzet e nëntë pike dy) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: 

 

1.1  “EUROMED” sh.p.k                                                                  K71718012P 
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    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

 

1.2    “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k                                                   K31520054N 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-  

 

Vlera  e ofertës ekonomike prej: 156,938,074.2 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e 

tridhjetë e tetë mijë e shtatëdhjetët e katër pikë dy ) lekë pa TVSH dhe 188,325,689.04 (njëqind e 

tetëdhjetë e tetë milion e treqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë zero katër) 

lekë me TVSH. 

 

2. “PHARMA PLUS” sh.p.k                                                             L61424012N 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertës ekonomike prej: 157,100,830 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë milion e njëqind mijë e 

tetëqind e tridhjetë ) lekë pa TVSH dhe 188,520,996  (njëqind e tetëdhjetë e tetë milion e pesëqind e 

njëzet mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë me TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

*  *  * 

1. “PHARMA PLUS” sh.p.k                                                             L61424012N 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertës ekonomike prej: 5,365,300 (pesë milion e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind 

) lekë pa TVSH dhe 6,438,360 (gjashtë milion e katërqind e tridhjetë e tetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) lekë me TVSH. 

Arsye: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë si dhe mostra të kërkuara në 

DST.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: 

 

1.1  “EUROMED” sh.p.k                                                                  K71718012P 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t  

 

1.2    “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k                                                   K31520054N 

    Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-  

 

Vlera  e ofertës ekonomike prej: 156,938,074.2 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e 

tridhjetë e tetë mijë e shtatëdhjetët e katër pikë dy ) lekë pa TVSH dhe 188,325,689.04 (njëqind e 

tetëdhjetë e tetë milion e treqind e njëzet e pesë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë zero katër) 

lekë me TVSH. 

 

      *** 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” brenda 5 

(pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 


